
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2652858

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Praha 6, Lysolaje

Nemovitost nabízí

dumrealit.cz

 

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD,
Praha 6, Lysolaje
ČÍSLO ZAKÁZKY: 642258 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Praha 6, Lysolaje, Žákovská

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Praha 6, Lysolaje

cena je vč. odměny RK, Dumrealit.cz Vám zprostředkuje exkluzivně
koupi stavebního pozemku (874 m), který je umístěn v unikátní
lokalitě Prahy 6  Lysolaje s vydaným stavebním povolením na velký
rodinný dům. Při koupi pozenku není nutn stavět již zpracovaný
projekt na rodinný dům prodávajícího, lze ho změnit nebo postavit
vlastní dům, podle svých představ. Pozemek disponuje všemi
sítěmi  voda, plyn, elektro, kanalizace. Na pozemek je přístup z
ulice Žákovská a Lysolajské údolí. Pozemek je v zóně  OB  čistě
obytná. Na pozemku lze postavit  rodinný dům, byty v nebytových
domech, mimoškolní zařízení pro děti a mládež, mateřské školy,
ambulantní zdravotnická zařízení, zařízení sociálních služeb,
drobné vodní plochy, zeleň, cyklistické stezky, pěší komunikace a
prostory, komunikace atd  více info v RK. V ceně pozemku je
projekt na stavbu rodinného domu s již vydaným stavebním
povolením  více info v RK, Pozemek je umístěn ve vilové zástavbě
Prahy 6  Lysolaje, která je unikátní pro svůj klid a skvělou
dostupnost do centra Prahy, navíc přímo za domem, cca 25 m je
vstup do lesoparku Lysolaje a také do lesoparku Dolní Šárka. Velmi
doporučuji všem, kteří hledají pozemek v nádherné lokalitě Prahy 6.
Ev. číslo: 641644.

CENA: (za nemovitost) 13 990 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Vlastní pozemek (m2) 874

Plyn Zaveden

Druh pozemku pro bydlení

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2652858

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Praha 6, Lysolaje

Realitní makléř

Ing. Jiří Doskočil
Telefon: 774 171 500
Mobil: 774 171 500
doskocil@dumrealit.cz

2 / 2


